Директору

МБОУ СОШ № 5 имени А.Н.Лавкова
Займаку О.А.
__________________________________________________________________________

фамилия, имя, отчество заявителя

заявление.

Прошу принять моего ребенка в _______ класс МБОУ «Средняя  общеобразовательная  школа № 5 имени  А.Н.Лавкова»  города  Сорочинска  Оренбургской  области.
Фамилия, имя, отчество ребенка __________________________________________________

Дата рождения ребенка ___________________________________________________________

Место рождения ребенка __________________________________________________________

Фамилия, имя, отчество  родителей  (законных  представителях) ребенка:
________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

Образовательная  программа _______________________________________________________

                                                           (основная  ООП, адаптированная ОП)

Адрес  места  жительства  ребенка, его родителей (законных  представителей)
________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________
Контактные телефоны: ______________________________________________________________

 «_____»________________ 20__ г.                                                  Подпись _____________________

Дополнительно к  заявлению  предъявляются:

1.  свидетельства о рождении ребенка  или  документ, подтверждающий  родство  заявителя;

2. свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства (свидетельства ребенка о регистрации ребенка по месту пребывания  на  закрепленной  территории);

3. документы, представляемые по усмотрению родителей (законных представителей) ребенка:

3.1. медицинское заключение о состоянии здоровья ребенка; заключение  ПМПК ( при наличии)

3.2. другие документы (указать какие): ___________________________________________

С уставом МБОУ «СОШ № 5», лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации,  с образовательными программами,  и другими документами, регламентирующими организацию и осуществления  образовательной  деятельности, правами  и  обязанностями  обучающихся ознакомлен(а).
«_____»________________ 20__ г.                                                  Подпись _____________________
Даю согласие на обработку персональных данных родителей (законных представителей) и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации с  ч.1 ст.6 Федерального  закона  от  27.07.2006г. № 152-ФЗ  о  персональных  данных.
«_____»________________ 20__ г.                                                  Подпись ____________________